
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.03.2019                                             Київ                                        № 228 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

1 Андрусів Володимир Михайлович 8167 24.03.2010 МФ № 7422 20.02.2010 УКШ Івано-Франківська обл.

2 Дегтяр Вадим Олександрович 285 18.12.2015 МФ № 165 21.11.2015 ХЦНТЕІ Донецька обл.

3 Ковальчук Олег Ульянович 5898 08.10.2007 МФ № 5007 21.04.2007 Придн.ДАБтА м. Луганськ

4 Ковальчук Юлія Юріївна 2992 08.06.2005 ЦМК № 167 18.12.2004 УКШ м. Вінниця

№ 639 27.05.2002 Мінюст

МФ № 43 29.03.2014 ХЦНТЕІ

МФ № 6550 13.12.2008 УКШ

ЦМК № 425 13.12.2008 УКШ

7 Козулін Сергій Васильович 76 09.03.2017 МФ № 223 03.12.2016 УКШ м. Київ

8 Кононов Дмитро Вікторович 903 20.11.2014 МФ № 257 25.10.2014 УКШ Київська обл.

№ 355 22.06.2001 Експерт-Сервіс

МФ № 3625 11.06.2005 УКШ

№ 00045/Х 26.09.1998 ХОПНТЕІ

№ 132 29.10.1999 Мінюст

МФ № 3071 12.02.2005 УКШ

МФ № 21 22.02.2003 МІБ

ЦМК № 2 22.02.2003 МІБ

12 Перекрьостова Наталія Іванівна 10664 17.09.2013 МФ № 8154 27.07.2013 Крок м. Суми

13 Поліщук Наталія Петрівна 8475 28.10.2010 № 1061 05.09.2001 УКШ м. Житомир

14 Ситих Тетяна Михайлівна 1424 10.07.2002 № 578 10.06.1996 МЦПІМ м. Київ

15 Смірнов Дмитро Анатолійович 10972 10.10.2013 № ЕО-163 27.06.2001 ККН м. Київ

16 Стадник Тетяна Володимирівна 4514 15.03.2006 МФ № 4116 11.02.2006 УКШ м. Київ

17 Станкевич Елеонора Зіновіївна 458 03.03.2014 МФ № 715 22.11.2003 Інст.експ.та упр.власн м. Житомир

Носенко Олексій Юрійович м. Черкаси

9 Кузьменко Едуард Володимирович 4209 12.12.2005 м. Донецьк

102 23.04.2015

3256 Луганська обл.

643 06.05.2014 Херсонська обл.

м. Київ6 Козлова Наталія Анатоліївна

21.06.2005

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 05.03.2019 № 228

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

10 Лазебник Анатолій Борисович

Кваліфікаційний документ оцінювача

5 Козлов Олександр Якович

7287 17.02.2009

11



18 Ходенкова Юлія Валентинівна 26 23.01.2015 МФ № 324 13.12.2014 МІБ м. Херсон

ЦМК № 2-1 28.01.2017 МІБ

ЦМК № 2-2 28.01.2017 МІБ

*/  УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

ХОПНТЕІ – ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

ККН - Київський коледж нерухомості;

Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;

Крок – ВНЗ «Університет економіки та права «Крок»;

Мінюст - Мінісрство юстиції України.

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту

м. Київ19 Хріпко Сергій Геннадійович 66 06.03.2017


	NAKAZ_228_Ponovlenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_228_Ponovlenia



